16/10/2023, 07:59 E-mail de Secretaria Municipal de Educação de Conselheiro Lafaiete - Notícia de Fato 02.16.0183.0040759/2023-23

Conselho Municipal de Educação Conselheiro Lafaiete <cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br>

Notícia de Fato 02.16.0183.0040759/2023-23
2 mensagens

8pjclafaiete@mpmg.mp.br <8pjclafaiete@mpmg.mp.br> 9 de outubro de 2023 às 15:14
Para: cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Ilmo(a) Sr(a) Presidente do CME,
boa tarde! Pelo presente, encaminho documentação pertinente à Notícia de Fato 02.16.0183.0040759/2023-23, ao tempo em que
solicito a confirmação de recebimento.
Att.,
Luciana Cristine Murta Lemos
oficiala do MP - 1871

4 anexos

ENCERRAMENTO.pdf
45K

certidão de trânsito em julgado.pdf
161K

acórdão.pdf
534K

OF. 742 - CME CL.pdf
51K

Conselho Municipal de Educação Conselheiro Lafaiete <cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br> 16 de outubro de 2023 às 07:59
Para: 8pjclafaiete@mpmg.mp.br

Bom dia.

Recebido.

Atenciosamente
--
Maria da Dores Costa - Secretária Executiva CME
Gildéia Campos - Presidente CME
email: cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7312649407&view=att&th=18b15a66270f5e41&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br
mailto:cmecl@educacao.conselheirolafaiete.mg.gov.br

16/10/2023, 07:59 E-mail de Secretaria Municipal de Educação de Conselheiro Lafaiete - Notícia de Fato 02.16.0183.0040759/2023-23

Tel: 31 - 99239-0497
[Texto das mensagens anteriores oculto]